
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kamoshika A
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1237m

FINISH 1097m
CHIEF OF RACE KAZAMA Yoshinori [JPN] VERTICAL DROP 140m

FIS-HOMOLOG. No. 10459/01/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YAMANOUCHI Ken [JPN] COURSE SETTER HAGA Tetsuaki [JPN]
FORE RUNNER - A - ONODUKA Gakuto [JPN] FORE RUNNER - A - TASHIRO Sora [JPN]
FORE RUNNER - B - NAKANO Yuka [JPN] FORE RUNNER - B - NAGUMO Shunsuke [JPN]
FORE RUNNER - C - OGAWA Akari [JPN] FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN]
FORE RUNNER - D - WATANABE Misaki [JPN] FORE RUNNER - D - WATANABE Misaki [JPN]

NUMBER OF GATES 51(48) START TIME 9:30 NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 12:00
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 9.0℃ / 11℃ START/FINISH TEMP. 18.0℃ / 20.0℃

F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 115 307248 IIZUKA Naho JPN 94 48.72 49.74 1:38.46 0.00
2 107 307791 TAKAHASHI Risa JPN 98 47.93 51.15 1:39.08 4.53
3 101 307142 KINEFUCHI Chika JPN 93 48.11 51.27 1:39.38 6.73
4 111 45384 BROWN Rebecca AUS 97 48.82 50.96 1:39.78 9.65
5 112 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 97 49.41 50.76 1:40.17 12.50
6 105 307689 NISHIMURA Sae JPN 97 48.98 51.23 1:40.21 12.80
7 102 307805 SASAGAWA Yukie JPN 98 48.58 51.95 1:40.53 15.14
8 103 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 94 49.41 51.38 1:40.79 17.04
9 110 307311 INOUE Ranna JPN 94 49.75 52.01 1:41.76 24.13

10 106 307846 UZAWA Konatsu JPN 98 49.64 52.44 1:42.08 26.47
11 116 307814 TANAKA Konatsu JPN 98 50.74 52.12 1:42.86 32.18
12 108 307802 YAMAZAKI Yukako JPN 98 50.21 53.11 1:43.32 35.54
13 121 307687 KAMIMURA Rise JPN 97 51.80 52.35 1:44.15 41.61
14 117 307717 HIGANO Haruka JPN 97 51.93 52.74 1:44.67 45.41
15 113 307789 ARAI Mayuko JPN 98 51.78 53.22 1:45.00 47.82
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F=720
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 104 307767 HOSHINO Riho JPN 97 56.36 49.27 1:45.63 52.43
17 118 307252 HIRAGUCHI Mari JPN 94 52.27 53.46 1:45.73 53.16
18 119 307418 INUTSUKA Saki JPN 94 53.05 53.24 1:46.29 57.26
19 123 307777 HAYAKAWA Nodoka JPN 98 53.52 53.42 1:46.94 62.01
20 122 307792 TAKESHIMA Ayaka JPN 98 53.00 54.06 1:47.06 62.89
21 125 307776 SATO Miku JPN 98 54.14 54.71 1:48.85 75.98
22 130 307783 TAKITA Reina JPN 98 55.52 53.87 1:49.39 79.93
23 127 307847 NISHIMOTO Maki JPN 98 54.89 55.75 1:50.64 89.07
24 124 307507 TAKI Rei JPN 94 54.75 56.41 1:51.16 92.87
25 120 307650 NOZAWA Saki JPN 95 55.39 55.96 1:51.35 94.26
26 126 307827 SATO Mako JPN 98 56.05 55.71 1:51.76 97.26
27 129 307860 ABE Hikari JPN 98 56.25 56.74 1:52.99 106.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
109 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 98
114 307822 MIYAKE Rio JPN 98
128 307793 NAKANO Shoko JPN 98

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 115 307248 IIZUKA Naho JPN 41.82 41.82 0.00
2 107 307791 TAKAHASHI Risa JPN 51.84 51.84 4.53
3 101 307142 KINEFUCHI Chika JPN 47.31 47.31 6.73
4 111 45384 BROWN Rebecca AUS 67.41
5 112 307716 SUGIYAMA Ayaka JPN 61.38 61.38 12.50
6 105 307689 NISHIMURA Sae JPN 50.70 50.70 12.80
7 102 307805 SASAGAWA Yukie JPN 93.29
8 103 307310 TAKAHASHI Chizu JPN 62.47
9 110 307311 INOUE Ranna JPN 90.00

10 106 307846 UZAWA Konatsu JPN 83.78

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

1 115 307248 IIZUKA Naho JPN 41.82
DNF1 109 307809 YAMAMOTO Haruna JPN 45.46

3 101 307142 KINEFUCHI Chika JPN 47.31
6 105 307689 NISHIMURA Sae JPN 50.70
2 107 307791 TAKAHASHI Risa JPN 51.84

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 237.13

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 253.05
Race Points of Corresponding Competitors (C) 36.56

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 45.362

Rounded 45.36
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 48.36

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 48.36

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] NAME OF COURSE

Kamoshika A
REFEREE YUMOTO Hiromi [JPN] START 1237m

FINISH 1097m
CHIEF OF RACE KAZAMA Yoshinori [JPN] VERTICAL DROP 140m

FIS-HOMOLOG. No. 10459/01/12

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER YAMANOUCHI Ken [JPN] COURSE SETTER HAGA Tetsuaki [JPN]
FORE RUNNER - A - ONODUKA Gakuto [JPN] FORE RUNNER - A - TASHIRO Sora [JPN]
FORE RUNNER - B - NAKANO Yuka [JPN] FORE RUNNER - B - NAGUMO Shunsuke [JPN]
FORE RUNNER - C - OGAWA Akari [JPN] FORE RUNNER - C - KASAHARA Ami [JPN]
FORE RUNNER - D - WATANABE Misaki [JPN] FORE RUNNER - D - WATANABE Misaki [JPN]

NUMBER OF GATES 51(48) START TIME 9:30 NUMBER OF GATES 53(52) START TIME 12:00
WEATHER Sunny SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. 9.0℃ / 11℃ START/FINISH TEMP. 18.0℃ / 20.0℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 115 3005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 48.72 49.74 1:38.46 0.00
2 107 3009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高 47.93 51.15 1:39.08 4.53
3 101 3005042 杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 48.11 51.27 1:39.38 6.73
4 112 3009066 杉山 文袈 栃木 足利工業大附属高 49.41 50.76 1:40.17 12.50
5 105 3010363 西村 紗英 長野 白馬高校 48.98 51.23 1:40.21 12.80
6 102 3011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 48.58 51.95 1:40.53 15.14
7 103 3004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 49.41 51.38 1:40.79 17.04
8 110 3004987 井上 藍菜 新潟 ﾁｰﾑJWSC 49.75 52.01 1:41.76 24.13
9 106 3010770 鵜澤 小夏 長野 飯山高校 49.64 52.44 1:42.08 26.47

10 116 3011434 田中 瑚夏 長野 白馬高校 50.74 52.12 1:42.86 32.18
11 108 3011300 山崎 佑花子 新潟 新井高校 50.21 53.11 1:43.32 35.54
12 121 3010340 上村 莉世 新潟 六日町高校 51.80 52.35 1:44.15 41.61
13 117 3009535 日向野 悠 栃木 足利工業大附属高 51.93 52.74 1:44.67 45.41
14 113 3009426 新井 真優子 埼玉 本庄東高 51.78 53.22 1:45.00 47.82
15 104 3010344 星野 里穂 新潟 八海高校 56.36 49.27 1:45.63 52.43
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 118 3005115 平口 満理 学連 武庫川女子大学 52.27 53.46 1:45.73 53.16
17 119 3004656 犬束 彩葵 学連 日本女子体育大学 53.05 53.24 1:46.29 57.26
18 123 3010631 早川 和 岩手 専修大学北上高校 53.52 53.42 1:46.94 62.01
19 122 3009102 武島 綾香 埼玉 本庄東高 53.00 54.06 1:47.06 62.89
20 125 3012526 佐藤 実紅 岩手 平舘高校 54.14 54.71 1:48.85 75.98
21 130 3010878 滝田 怜奈 神奈川 光陵高校 55.52 53.87 1:49.39 79.93
22 127 3010989 西本 麻紀 長野 飯山高校 54.89 55.75 1:50.64 89.07
23 124 3004764 滝 れい 東京 Ziel Tokyo 54.75 56.41 1:51.16 92.87
24 120 3006038 野澤 早希 学連 日本女子体育大学 55.39 55.96 1:51.35 94.26
25 126 3009601 佐藤 真子 群馬 尾瀬高校 56.05 55.71 1:51.76 97.26
26 129 3010348 阿部 ひかり 新潟 新発田高校 56.25 56.74 1:52.99 106.25

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
109 3010353 山本 榛奈 長野 中野立志館高校
114 3010527 三宅 李音 愛知 東海学園高校
128 3011848 中野 頌子 埼玉 本庄東高

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 115 3005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 20.09 20.09 0.00
2 107 3009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高 27.24 27.24 4.53
3 101 3005042 杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 26.89 26.89 6.73
4 112 3009066 杉山 文袈 栃木 足利工業大附属高 31.35 31.35 12.50
5 105 3010363 西村 紗英 長野 白馬高校 29.50 29.50 12.80
6 102 3011308 笹川 由紀恵 新潟 関根学園高校 57.30
7 103 3004978 髙橋 知寿 学連 日本大学 42.23
8 110 3004987 井上 藍菜 新潟 ﾁｰﾑJWSC 58.05
9 106 3010770 鵜澤 小夏 長野 飯山高校 54.88

10 116 3011434 田中 瑚夏 長野 白馬高校 73.97

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 115 3005034 飯塚 奈歩 学連 國學院大学 20.09
DNF1 109 3010353 山本 榛奈 長野 中野立志館高校 22.72

3 101 3005042 杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 26.89
2 107 3009433 高橋 莉沙 埼玉 本庄東高 27.24
5 105 3010363 西村 紗英 長野 白馬高校 29.50

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 126.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 135.07
該当選手のレースポイント (C) 36.56

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.495

四捨五入 22.50
ペナルティ計算値 22.50

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 22.50

FIS TD WATANABE Atsuhiro [JPN] 936
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